

Uudenkaupungin Vesi liikelaitoksen toiminnan osavuosikatsaus 1-3 / 2023

Uudenkaupungin Veden johtokunta 19.04.2023 § 10
1422/02.02.02/2023

Valmistelija: vesihuoltopäällikkö Kim Westerholm
etunimi.sukunimi(ät)uusikaupunki.fi

Tavoitteet

Painopiste	Tavoitteet	Toteuma
Vesijohtoverkoston kunto / toiminta	Laskuttamattoman talousveden osuus verkostoon pumpatusta vedestä ≤10 %	21,12 %
Viemäriverkoston kunto / toiminta	Ympäristöhaittoja aiheuttavien kohteiden lukumäärä ≤1 kpl	0 kpl
Työturvallisuus	Terveyskeskuskäyntiä edellyttävien tapaturmien määrä 0 kpl	0 kpl
Hallinto	Teollisuusjätevesisopimuksia allekirjoitettuna yhteensä vähintään 9 kpl	9 kpl

Valtuustolle esitetyt toiminnan tavoitteet on saavutettu ensimmäisellä vuosineljänneksellä.

Laskuttamattoman veden toteuma ei ole tarkka, koska alkuvuoden kulutus perustuu arviolaskutukseen.

Viemäriverkosto on toiminut halutulla tavalla eikä merkittäviä häiriöitä ole ollut. Työturvallisuudenkin tavoitteet on saavutettu.

Teollisuusjätevesisopimusneuvottelut ovat edenneet odotetusti ja sopimuksia on saatu hyvin allekirjoitettua. Myös naapurikunnissa neuvottelut ovat edenneet ja tällä hetkellä niissä on yhteensä neljä allekirjoitettua sopimusta.

Suoritteet

Suoritteet ovat toteutuneet melko hyvin arvioidun mukaisesti. Tarkemmat virtaama- ja laskutustiedot on esitetty liitteenä olevassa toiminnan osavuosikatsauksessa.

Investoinnit

Vuodelle 2023 investointeihin on varattu 2.033.000 euroa. Investoinneissa on toteutettu toistaiseksi vain pieniä kohteita, joten mitään yksittäistä kohdetta ei kannata erikseen nostaa esille.

Toteutuneet investoinnit ovat 42.381 euroa eli 2,1 % koko vuoden suunnitelluista investoinneista.

Neljä tulevaa investointia on kilpailutettu, yhteisarvoltaan 491.930 euroa. Lisäksi valmisteltavana on muita investointeja, joten investoinnit ovat toteutumassa suunnitelmien mukaisesti.

Esittelijä: Uudenkaupungin Vesi liikelaitoksen johtaja Kim Westerholm

Päätösehdotus: Johtokunta päättää merkitä toiminnan osavuosisikatsauksen 1-3/2023 tiedoksi.

Päätös: Merkitään tiedoksi.
